Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Теляженская основная общеобразовательная школа»
Приказ
     17  сентября 2020 года                                                            № 139

Об организации проведения антитеррористической работы в школе в 2020-2021 учебном году.
           В целях обеспечения безопасной деятельности школы
                приказываю:
1. Организовать проведение антитеррористической работы в школе с 01 сентября 2020 года.
2. Назначить Лютикову Наталью Николаевну, учителя основ безопасности жизнедеятельности, ответственной за проведение антитеррористической работы среди  обучающихся школы с  01 сентября 2020 года.
3. Назначить Федорову Елену Васильевну,воспитателя , ответственной за проведение антитеррористической работы среди  воспитанников дошкольной группы с  01 сентября 2020 года.
4. В курсе предмета «Основы безопасности жизнедеятельности» проводить изучение теоретического материала по антитеррористической работе согласно программе.
5 .Совершенствовать учебно-воспитательную работу в школе по проведению антитеррористической кампании:
6. Классным руководителям 1-9 классов ,Федоровой Е.В. ,воспитателю, включить в планы воспитательной работы мероприятия по антитеррористической работе среди обучающихся,воспитанников  и их родителей (беседы, инструктажи по действиям в чрезвычайных ситуациях, о возможных захватах заложников, совершении на территории школы объектов террористических актов).
7.Ужесточить требования пропускного режима в целях недопущения проникновения посторонних лиц на территорию школы ,на территорию здания дошкольной группы.
8.Провести инструктажи учителей и обслуживающего персонала по обеспечению безопасности детей в сложившихся условиях, действиях руководства и персонала при обнаружении посторонних лиц и предметов.
                     Директор школы_______________ (Н.И.Залыгаева)
С приказом ознакомлены 17.09.2020 года:
Александрова Л.Н.         __________________
Сысоева С.В.                   __________________
Лютикова Н.Н.                __________________
Лютикова Т.В.                __________________
Сапрыкина Н.М.              __________________
Братских О.Н.                 __________________
Залыгаев Ю.А.                __________________
Рахматулаева Л.В.         __________________
Федорова Е.В.                __________________

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Теляженская основная общеобразовательная школа»

Приказ

17  сентября 2020 года

№ 139

Об организации проведения антитеррористической работы в школе в

2020

-

2021 учебном году.

В целях обес

печения безопасной деятельности школы

приказываю

:

1.

Организовать проведение антитеррористической работы в школе с 01

сентября 2020 года.

2.

Назначить Лютикову Наталью Николаевну, учителя основ

безопасности жизнедеятельности, ответственной за про

ведение

антитеррористической работы среди  обучающихся школы с  01

сентября 2020 года.

3.

Назначить Федорову Елену Васильевну,воспитателя , ответственной за

проведение антитеррористической работы среди  воспитанников

дошкольной группы с  01 сентября 2020 года

.

4.

В курсе предмета «Основы безопасности жизнедеятельности»

проводить изучение теоретического материала по антитеррористической

работе согласно программе.

5 .

Совершенствовать учебно

-

воспитательную работу в школе по

проведению антитеррористической кампани

и:

6.

Классным руководителям 1

-

9 классов

,Федоровой Е.В. ,воспитателю,

включить в планы воспитательной работы мероприятия по

антитеррористической работе среди обучающихся

,воспитанников

и их

родителей (беседы, инструктажи по действиям в чрезвычайных ситуац

иях,

о возможных захватах заложников, совершении на территории школы

объектов террористических актов).

7.

Ужесточить требования пропускного режима в целях недопущения

проникновения посторонних лиц на территорию школы

,на территорию

здания дошкольной группы

.

8.

Провести инструктажи учителей и обслуживающего персонала по

обеспечению безопасности детей в сложившихся условиях, действиях

руководства и персонала при обнаруже

нии посторонних лиц и предметов.

Директор школы_______________

(

Н.И.За

лыгаева

)

С

приказом ознакомлены 17.09.2020

года:

Александрова Л.

Н.

__________________

Сысоева С.В.

__________________

Лютикова Н.Н.

____________

______

Лютикова

Т.В.

__________________

Сапрыкина Н.М.

__________________

Братских О.Н.

__________________

Залыгаев Ю.А.

__________________

Рахматулаева

Л.В.         __________________

Федорова Е.В.

__________________